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ПРОТОКОЛ № 16
 итогов закупа ЛС и МИ лоты 1-7 способом ЗЦП 

г.   Петропавловск                                                                                                                                                                                                                       26.04.2024 года. 
1. Заказчик КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «УЗ акимата СКО» провел закуп способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее Правила). Объявление от 17.04.2024 года на следующие наименования:
	№ лота 
	МНН, наименование лота
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена (тенге)
	Сумма (тенге)
	Срок поставки
	Место поставки

	1
	Диски с бензилпенициллином 6 мкг №100
	Флакон
	3
	4 000,00
	12 000,00
	по заявке Заказчика в течение финансового 2024 года
	СКО, г.Петропавловск, ул.Казахстанской Правды 233.

	2
	Диски с линезолидом 30мкг №100
	Флакон
	3
	4 000,00
	12 000,00
	по заявке Заказчика в течение финансового  2024 года
	СКО, г.Петропавловск, ул.Казахстанской Правды 233.

	3
	Светоустойчивая удлинительная система с антигрибковым фильтром, объем 1,5 мл
	Штук
	30
	5 718,00
	171 540,00
	по заявке Заказчика в течение финансового  2024 года
	СКО, г.Петропавловск, ул.Казахстанской Правды 233.

	4
	Фосфомицин гранулы для приготовления раствора для приема внутрь 3г, №1
	Пакет
	150
	2 389,26
	358 389,00
	по заявке Заказчика в течение финансового  2024 года
	СКО, г.Петропавловск, ул.Казахстанской Правды 233.

	5
	Питательная среда с глутамином, без антибиотиков, герметически укупорены флаконы 500 мл.
	Флакон
	5
	16 800,00
	84 000,00
	по заявке Заказчика в течение финансового  2024 года
	СКО, г.Петропавловск, ул.Казахстанской Правды 233.

	6
	Фитогемагглютинин-П, стерильный, лиофилизированный, мелкокристаллический порошок в виде таблеток, герметически укупорены флаконы 5мг.
	Флакон
	15
	48 000,00
	720 000,00
	по заявке Заказчика в течение финансового  2024 года
	СКО, г.Петропавловск, ул.Казахстанской Правды 233.

	7
	Нейтральный электрод универсальный, >5кг, без латекса, гидрогелевое покрытие, стерильный, без кабеля. Площадь соприкосновения 110см2. Совместим с электрогенератором производства Олимпус. В упаковке 100шт
	Упаковка
	1
	295 000,00
	295 000,00
	по заявке Заказчика в течение финансового  2024 года
	СКО, г.Петропавловск, ул. Ауэзова 133.

	Итого
	1 652 929,00
	
	


2. Дата и время представления ценового предложения.
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	БИН/ИИН
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время представления

	1
	ТОО «Петромед-СК»
	100540004516
	РК, г.Петропавловск, ул. Е. Брусиловского, 1
	18.04.2024г.
	11:53

	2
	ТОО «Аурамедик» 
	080640001955
	РК, г. Усть-Каменогорск, наб. Славского,40
	23.04.2024г.
	10:11

	3
	ТОО «Нео Фарм»
	081140018637
	РК, г. Алматы, мкр. Самал-1,н.п. 121
	23.04.2024г.
	10:22

	4
	ТОО «КФК «Медсервис Плюс»
	971240001494
	РК, г.Алматы, ул. Маметовой 54
	24.04.2024г.
	09:26

	5
	ТОО «Реамол-СК»
	101040009482
	РК, СКО, г. Петропавловск, ул.Ауэзова,133 
	24.04.2024г.
	09:30


3. Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков 
	№ лота 
	МНН, наименование лота
	Ед. изм
	Кол-во
	Сумма (тенге)
	ТОО «Петромед-СК»
	ТОО «Аурамедик»
	ТОО «Нео Фарм»
	ТОО «КФК «Медсервис Плюс»
	ТОО «Реамол-СК»

	1
	Диски с бензилпенициллином 6 мкг №100
	Флакон
	3
	12 000,00
	
	8 550
	
	
	

	2
	Диски с линезолидом 30мкг №100
	Флакон
	3
	12 000,00
	
	8 550
	
	
	

	3
	Светоустойчивая удлинительная система с антигрибковым фильтром, объем 1,5 мл
	Штук
	30
	171 540,00
	
	
	171 540
	
	

	4
	Фосфомицин гранулы для приготовления раствора для приема внутрь 3г, №1
	Пакет
	150
	358 389,00
	
	
	
	354 750
	

	5
	Питательная среда с глутамином, без антибиотиков, герметически укупорены флаконы 500 мл.
	Флакон
	5
	84 000,00
	
	
	
	
	84 000

	6
	Фитогемагглютинин-П, стерильный, лиофилизированный, мелкокристаллический порошок в виде таблеток, герметически укупорены флаконы 5мг.
	Флакон
	15
	720 000,00
	
	504 000
	
	
	502 500

	7
	Нейтральный электрод универсальный, >5кг, без латекса, гидрогелевое покрытие, стерильный, без кабеля. Площадь соприкосновения 110см2. Совместим с электрогенератором производства Олимпус. В упаковке 100шт
	Упаковка
	1
	295 000,00
	295 000
	
	
	
	


  4. При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков отсутствовали.
  5. Отклонить ценовое предложение: по лоту № 4,  ТОО «КФК «Медсервис Плюс», п.п.2, п.11 (не соответствие характеристики условиям объявления) 
  6. Признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений потенциального поставщика: 

по лоту № 7 - ТОО «Петромед-СК» на сумму 295 000,00 тенге;

по лотам № 1,2 - ТОО «Аурамедик» на сумму 17 100,00 тенге;
по лоту № 3 - ТОО «Нео Фарм» на сумму 171 540,00 тенге;
по лоту № 5,6 - ТОО «Реамол-СК» на сумму 586 500,00 тенге;
7. Победитель представляет заказчику, в течение десяти календарных дней со дня признания его победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно п.80 для заключения договора закупа.

8. Разместить протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе Заказчика в сроки, установленные Правилами.

Генеральный директор

КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» 
                           Амрин С.О.
Специалист по закупу: Мекенбаева А.Б.
ХАТТАМА № 16

 сатып алу қорытындыларын ДЗ және МИ лоттар 1-7 ЗЦП тәсілімен 
Петропавл қ.                                                                                                                                                                                                                            26.04.2024 жылы. 
1. Тапсырыс беруші ШЖҚ КМК "Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы" КММ "Көпсалалы облыстық аурухана" сәйкес баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды жүзеге асырды Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдарды және мамандандырылған медициналық мақсаттағы бұйымдарды, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (қылмыстық-атқару жүйесі) мекемелерінде ұсталатын адамдарға медициналық көмектің қосымша көлемін сатып алуды ұйымдастыру және жүзеге асыру ережелері, бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде, фармацевтикалық қызметтер, бекітілген Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығымен (бұдан әрі - Қағидалар). 17.04.2024 жылғы хабарландыру келесі атауларға:

	№ лоттың 
	МНН, лоттың атауы
	Бірлік өлшем
	Саны
	Бағасы (теңге)
	Сомасы (теңге)
	Жеткізу мерзімі
	Жеткізу орны

	1
	Бензилпенициллині бар дискілер 6 мкг №100
	Құты
	3
	4 000,00
	12 000,00
	тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2024 қаржы жылы ішінде
	СҚО, Петропавл қ., Казахстанская Правда к-сі, 233.

	2
	Линзолиді бар дискілер 30мкг №100
	Құты
	3
	4 000,00
	12 000,00
	тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2024 қаржы жылы ішінде
	СҚО, Петропавл қ., Казахстанская Правда к-сі, 233.

	3
	Зеңге қарсы сүзгісі бар жарыққа төзімді ұзарту жүйесі, көлемі 1,5 мл
	Дана
	30
	5 718,00
	171 540,00
	тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2024 қаржы жылы ішінде
	СҚО, Петропавл қ., Казахстанская Правда к-сі, 233.

	4
	Фосфомицин ішке қабылдауға арналған ерітіндіні дайындауға арналған түйіршіктер 3г, №1
	Пакет
	150
	2 389,26
	358 389,00
	тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2024 қаржы жылы ішінде
	СҚО, Петропавл қ., Казахстанская Правда к-сі, 233.

	5
	Қоректік орта глутаминмен, антибиотиктерсіз, 500 мл құтылар герметикалық жабылған.
	Құты
	5
	16 800,00
	84 000,00
	тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2024 қаржы жылы ішінде
	СҚО, Петропавл қ., Казахстанская Правда к-сі, 233.

	6
	Фитогемагглютинин-П, стерильді, лиофилизацияланған, таблеткалар түріндегі ұсақ кристалды ұнтақ, 5 мг құтылар герметикалық тығындалған.
	Құты
	15
	48 000,00
	720 000,00
	тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2024 қаржы жылы ішінде
	СҚО, Петропавл қ., Казахстанская Правда к-сі, 233.

	7
	Бейтарап электрод әмбебап, >5 кг, латекссіз, гидрогельмен қапталған, стерильді, кабельсіз. Жанасу ауданы 110см2. Олимп шығарған электр генераторымен үйлесімді. Қаптамада 100 дана
	Қаптамасы
	1
	295 000,00
	295 000,00
	тапсырыс берушінің өтініші бойынша 2024 қаржы жылы ішінде
	СҚО, Петропавл қ., Әуезов к-сі, 133.

	Барлығы
	1 652 929,00
	
	


2. Баға ұсынысын беру күні мен уақыты.

	№ р/с
	Әлеуетті өнім берушінің атауы
	БСН/ЖСН
	Әлеуетті өнім берушінің мекенжайы
	Ұсыну күні мен уақыты

	1
	"Петромед-СК" ЖШС
	100540004516
	ҚР, Петропавл қ., Е. Брусиловский к-сі, 1
	18.04.2024г.
	11:53

	2
	"Аурамедик" ЖШС 
	080640001955
	ҚР, Өскемен қ., наб. Славский көшесі,40
	23.04.2024г.
	10:11

	3
	"Нео Фарм" ЖШС
	081140018637
	ҚР, Алматы қ., ш.а. Самал-1,н.п. 121
	23.04.2024г.
	10:22

	4
	"КФК "Медсервис Плюс" ЖШС
	971240001494
	ҚР, Алматы қ., Мәметова к-сі, 54
	24.04.2024г.
	09:26

	5
	"Реамол-СК" ЖШС
	101040009482
	ҚР, СҚО, Петропавл қ., Әуезов к-сі,133 
	24.04.2024г.
	09:30


3. Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарының кестесі 

	№ лоттың 
	МНН, лоттың атауы
	Бірлік өлшем
	Саны
	Сомасы (теңге)
	"Петромед-СК" ЖШС
	"Аурамедик" ЖШС
	"Нео Фарм" ЖШС
	"КФК "Медсервис Плюс" ЖШС
	"Реамол-СК" ЖШС

	1
	Бензилпенициллині бар дискілер 6 мкг №100
	Құты
	3
	12 000,00
	
	8 550
	
	
	

	2
	Линзолиді бар дискілер 30мкг №100
	Құты
	3
	12 000,00
	
	8 550
	
	
	

	3
	Зеңге қарсы сүзгісі бар жарыққа төзімді ұзарту жүйесі, көлемі 1,5 мл
	Дана
	30
	171 540,00
	
	
	171 540
	
	

	4
	Фосфомицин ішке қабылдауға арналған ерітіндіні дайындауға арналған түйіршіктер 3г, №1
	Пакет
	150
	358 389,00
	
	
	
	354 750
	

	5
	Қоректік орта глутаминмен, антибиотиктерсіз, 500 мл құтылар герметикалық жабылған.
	Құты
	5
	84 000,00
	
	
	
	
	84 000

	6
	Фитогемагглютинин-П, стерильді, лиофилизацияланған, таблеткалар түріндегі ұсақ кристалды ұнтақ, 5 мг құтылар герметикалық тығындалған.
	Құты
	15
	720 000,00
	
	504 000
	
	
	502 500

	7
	Бейтарап электрод әмбебап, >5 кг, латекссіз, гидрогельмен қапталған, стерильді, кабельсіз. Жанасу ауданы 110см2. Олимп шығарған электр генераторымен үйлесімді. Қаптамада 100 дана
	Қаптамасы
	1
	295 000,00
	295 000
	
	
	
	


4. Баға ұсыныстары салынған конверттерді ашқан кезде әлеуетті өнім берушілердің өкілдері болмаған.

  5. Баға ұсынысын қабылдамау: №4 лот бойынша,  "КФК "Медсервис Плюс" ЖШС, т.т.2, т.11 (сипаттамалардың хабарландыру шарттарына сәйкес келмеуі) 

  6. Әлеуетті өнім берушінің баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы деп танылсын: 
№ 7 лот бойынша - "Петромед-СК" ЖШС сомаға 295 000,00 теңге;
№ 1,2 лоттар бойынша - "Аурамедик" ЖШС сомаға 17 100,00 теңге;

№ 3 лот бойынша - "Нео Фарм" ЖШС сомаға 171 540,00 теңге;

№ 5,6 лот бойынша - "Реамол-СК" ЖШС сомаға 586 500,00 теңге;

7. Жеңімпаз тапсырыс берушіге жеңімпаз деп танылған күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде сатып алу-сату шартын жасасу үшін 80-тармаққа сәйкес біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынады.
8. Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу қорытындылары туралы хаттаманы Тапсырыс берушінің интернет-ресурсында Қағидаларда белгіленген мерзімдерде орналастыру.
Бас директор
"Көпбейінді облыстық аурухана" ШЖҚ КМК 
                           Әмірин С.О.

Сатып алу бойынша маман: Мекенбаева А.Б.
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